
DTR.532.93.1.2023

POST  ANOWIENIE  NR  91/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORUNIU  I

z dnia  23 sierpnia  2023  r.

zmieniającc  postanoivien;p  iv rprawie  podziału  Gminy  Lubicz  na stałe  obwody  głosowania,

ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na podstawie art. 12 Efi 2 ill  oraz art. 13a F:) 1 ustawy z drńa 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy
(Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023 r. poz. 497),  Komisarz  Wyborczy  w Tomniu  I

postanawia,  co następuje:

e) 1.  Dokonuje  się  zmiany  siedziby  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  obwodzie  głosowarńa  nr 10 oraz

nr 16 w Gminie  Lubicz  ustalonej  postanowieniem  Nr  23/20I9  Komisarza  Wyborczego  w Toniniu  I

z dnia  I kwietnia  2019  r. w sprawie  podziału  Gminy  Lubicz  na stałe  obwody  głosowania,  ustalerńa

ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  (Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-

Pomorskiego  z 2019  r. poz.  2277,  zm.  Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  z 2020  r. poz.  1467

oraz  z 2023  r. poz.  3239,  poz.  3709  i poz.  4794)  w sposób  następujący:

l) w obwodzie  nr 10 z: Sala  Gimnastyczna  Szkoły  Podstawowej,  Lubicz  Dolny,  Toruńska  36 a, 87-

162 Lubicz  na: Sala Gimnastyczna  Szkoły  Podstawowej,  Lubicz  Dolny  ul. Szkolna  7, 87-162

Lubicz;

2) w obwodzie nr 16 z: Świetlica wiejska, Młyniec Dm@ 78, 87-162 Lubicz na: Świetlica
wiejska,  Młyniec  Drugi,  ul.  Dolina  Drwęcy  78, 87- 162  Lubicz.

% 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w Fg 1, uwzględrńający  zmianę  dokonaną

niniejszym  postanowieniem,  otrzymuje  brzmienie  załącznika  do nirńejszego  postanowierńa.

%3.Postanowienie podlega przekazarńu Wójtowi  Gminy Lubicz, Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmrńej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do
Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w  termirńe  3 dni  od  daty  podania  postanowierńa

do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowarńe  na strorńe  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Torurńu.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w

Toruniu  I. Zgodnie  z art. 9 rg 1 Kodeksu  wyborczego  przez  upływ  tertninu  do wniesienia  skargi  należy

rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Toniniu  I.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z drńem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz podarńu  do publicznej  wiadomości  na

stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu i w sposób mycza5owo
przyjęty  na obszarze  Gminy  Lubicz.

Komisa  Wybo



Załącznik

do postanowienia  Nr  91/2023

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I

z dnia  23 sierpnia  2023  r.

Podział  Gminy  Lubicz  na  stałe  obwody  glosowania

Świetlica  wiejska,

Rogówko  ul.  Lubicka  29,

87-122  Grębocin

Świetlica  wiejska,

Brzeźno  70,  87-162  Lubicz

Szkoła  Podstawowa,

Młyniec  Pierwszy



por.  Kazimierza  Trzaskalskiego,  Przy  Lesie,

Rzemieślnicza,  Spółdzielcza,  Warszawska,

Mierzynek

14 Krobia

ol przy  oddziałach  zerowych

Szkoły  Podstawowej,

Lubicz  Górny

ul.  Piaskowa  23,

87-162  Lubicz

Świetlica  wiejska,

Krobia  ul.  Olimpijska  14,



Złotońa  ulice:  Akacjowa,  Brzozowa,  Bukowa,

Dębowa,  Grabowa,  Jagiellonów,  Jana  I Olbrachta,

Kalinowa,  Kazimierza  Wielkiego,  Konwaliowa,

Królowej  Bony,  Królowej  Jadwigi,  Króla

Ludwika,  Leśna,  Letnia,  Liliowa,  Lipowa,

Łokietka,  Malownicza,  Modrzewiowa,  Nowa,

Piastów,  Różana,  Relaksowa,  Serdeczna,

Sosnowa,  Spacerowa,  Sportowa,  Stawowa,

Storczykowa,  Świerkowa,  Wakacyjna,  Wiosenna,

Wiśniowa,  Wspólna

Młyniec  Drugt,  Józefowo

87-162  Lubicz

Budynek  główny  Szkoły

Podstawowej-sala  nr  4,

ul.  Pomorska  11B,

87-124  Złotoria

Świetlica  wiejska,

Młyniec  Drugi

uI.  Dolina  Drwęcy  78,

87-162  Lubicz


